
Didaktiskt material:  

Diskussionskort om skolrelaterade situationer 

 

I vår magisteravhandling har vi kommit fram till att lärare idag har för lite tid för att diskutera 

undervisning och händelser i skolvardagen med kollegor. Därför har vi utformat denna mall med 

diskussionskort som du som rektor kan använda på ett lärarmöte eller en utbildningsdag. Tanken 

är att lärarna skall få utbyta tankar och idéer om olika skolrelaterade situationer.  

Materialet består av olika kort med situationer som lärarna får diskutera i grupper på förslagsvis 

2–3 personer. Diskutera sedan i helgrupp vad de olika grupperna kommit fram till. 

Välj bland korten några som du tycker är relevanta att diskutera inom just ditt kollegium. Olika 

situationer kan diskuteras olika länge. De situationer som handlar om undervisning kan med 

fördel diskuteras lite längre.   

 

  
 
 

En förälder skriver klockan 20 på fredag 
kväll att deras barn inte vet vad som 

kommer till hissaprovet på måndag. Vad gör 
ni? 

 
 
 

 
 
 
 

Åk 4 skall börja räkna med bråk.  
Hur kan man introducera stoffet? 

 
 

 
En elev som varit borta mycket och ligger 

efter i skolarbetet meddelar att de skall åka 
till Thailand med familjen en månad. Vad 

gör ni? 
 
 
 

 
 
 
En elev har varit borta från skolan hela veckan 
eftersom föräldrarna inte orkat skjutsa hen till 

skolan. Vad gör ni? 



 
 
 
 

Ni har skrinning på gymnastiken och flera 
elever har inte med sig utrustning. Vad gör 

ni? 

 
 
 
 

Åk 6 skall ha en utomhusdag i skogen med 
vanliga lektioner. Kom på idéer för hur man 

kunde lägga upp dagen. 

 
 
 

Det uppdagas att elever i årskurs 5 har 
skrivit kränkande och rasistiska 

meddelanden åt varandra i klassens 
Whatsapp gruppchat. Hur behandlar ni 

ärendet? 

 
 
 

En särbegåvad elev i åk 2 upplever att hen ej 
utmanas tillräckligt i matematik och modersmål 
och litteratur. Hur anpassar ni undervisningen 

för den eleven? 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ifall våra kort inte har situationer som ni anser relevanta att diskutera kan ni med fördel hitta på 

egna situationer. Nedan finns rutor som kan fyllas i. 
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